[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

6 сессия 3  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2014                                                                                           №  133
О внесении изменений и дополнений в Устав Кривецкого сельского поселения

В соответствии с внесением изменений  в Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в другие отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях приведения Устава Кривецкого сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством,

Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в  Устав Кривецкого сельского поселения, принятый Решением Совета Кривецкого сельского поселения  от 19 апреля 2011 года № 58 следующие изменения:

Статья 9. Вопросы местного значения Кривецкого сельского поселения

а)  пункт 24 статьи 9 (в прежней редакции: «организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Кривецкого сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера») изложить в следующей редакции:

«организация и осуществление мероприятий по территориальной и  гражданской обороне, защите населения и территории Кривецкого сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Кривецкого сельского поселения:                                         Л.Л.Мицуро

_1148113629.doc
[image: image1.png]